

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, 22 lutego 2018 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

INFORMACJA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy jednorazowego sprzętu medycznego - nr sprawy 06/18.

W odpowiedzi na pytania wykonawców informujemy:

Pytanie nr 1 dot. Zadania nr 16, poz. 1, 2:

Wnosimy o dopuszczenie średnicy wewnętrznej drenu 7mm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 2 dot. Zadania 16, poz. 1, 2, 4:

Wnosimy o dopuszczenie końcówek uniwersalnych o długości minimum 24cm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 3 dot. Zadania nr 16, poz. 3:

Wnosimy o dopuszczenie średnicy wewnętrznej przewodu 6mm lub 7mm do wyboru przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 4 dot. Zadania 16, poz. 3:

Wnosimy o dopuszczenie długości minimum 200 cm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 5 dot. §3, ust. 3, pkt a) i c):

Wnosimy do Zamawiającego o zmianę zapisu w § 3 lit. 2a) i 2c) wzoru umowy i dodanie treści: „Zamawiający może rozwiązać umowę bez zachowania okresu wypowiedzenia w każdym czasie wraz z prawem do naliczenia kary umownej w wysokości 5 % niezrealizowanej części wartości przedmiotu umowy, jeżeli:

a) Wykonawca w czasie trwania niniejszej umowy dwukrotnie przekroczy, o co najmniej trzy dni termin realizacji (dostawy) przedmiotu umowy, określony w § 4 umowy, *za wyjątkiem sytuacji kiedy wstrzymanie dostaw jest wynikiem braku płatności ponad termin określony umową*”.

c) Wykonawca nie wykonuje w ustalonym terminie zobowiązań określonych w § 5 umowy z *wyłączeniem sytuacji gdy nastąpił brak zapłaty przez Zamawiającego za dostarczony towar w terminie określonym w umowie po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania zobowiązania*”

Zamawiający wprowadzając taki zapis wydłuża sobie termin płatności dostaw bez konieczności terminowej zapłaty za dostarczony sprzęt, gdyż zdarzyć się może że Zamawiający nie będzie w terminie regulował należności za wykonane dostawy w związku z czym zostaną mu wstrzymane dostawy do czasu uregulowania należności. Pozostawiony zapis w niezmienionej formie pozwoliłby Zamawiającemu na nieterminowe regulowanie płatności z jednoczesnym rozwiązaniem umowy i naliczeniem Dostawcy kar umownych. Z uwagi na powyższe wnosimy jak na wstępie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie nr 6 dot. §3, ust. 3, pkt e):

Nawiązując do projektu umowy stanowiącej element SIWZ wnosimy o dokonanie modyfikacji ww. paragrafu umowy poprzez dopisanie treści o następującym brzmieniu: Zamawiający może rozwiązać umowę bez zachowania okresu wypowiedzenia w każdym czasie wraz z prawem do naliczenia kary umownej w wysokości 5 % niezrealizowanej części wartości przedmiotu umowy, jeżeli:

e) pojawiają się istotne, powtarzające się (co najmniej 2-krotnie) uchybienia w zakresie jakości dostarczanych wyrobów, po wcześniejszym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania zamówienia”

Pozostawienie ww. paragrafu w niezmienionej formie powoduje znaczącą dysproporcję w ewentualnych roszczeniach stron, w związku z czym wnioskujemy jak na wstępie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie nr 7 dot. Zadania nr 9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nitrylowych rękawic o AQL 1,5, długości min. ≥ 240 mm, grubości na placu – pojedyncza ścianka min. 0,14 mm, w opakowaniu a`100 z odpowiednim przeliczeniem ilości? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z opisem w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 8 dot. Projektu umowy:

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz, czyli:

„Za dni robocze w rozumieniu Ustawy z dnia 18.01.1951r. o dniach wolnych od pracy (Dz.U. z 2015r., poz. 90 t.j.) uważane będą dni od poniedziałku do soboty. Zamawiający jednocześnie zaznacza iż nie będzie odbierał dostaw dokonywanych w soboty”.

Pytanie nr 9 dot. Projektu umowy §3, ust. 3, pkt e):

Czy Zamawiający zgadza się aby w §3 ust. 3 lit. e wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej lub podobnej treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy”?

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 6 niniejszych wyjaśnień.

Pytanie nr 10 dot. Projektu umowy §4, ust. 4:

Czy potwierdzenie zamówienia przez Zamawiającego, o którym mowa w § 4 ust. 4 wzoru umowy, może następować poprzez pokwitowanie dostarczenia zamówionego towaru?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza dokonywania dostaw bez wcześniejszego złożenia zamówienia.

Pytanie nr 11 dot. Projektu umowy:

Czy zamawiający odstąpi od wymogu, aby każda faktura zawierała informację o numerze umowy przetargowej?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z zapisami Projektu umowy.

Pytanie nr 12 dot. Zadania nr 8, poz. 1, 14:

W pakiecie 8 w pozycjach 1 i 14 Zamawiający wprowadził wymóg wyrobu medycznego w klasie I oraz środka ochrony indywidualnej kategorii III.

Opisane rękawice chirurgiczne, których wymaga Zamawiający klasyfikowane są natomiast zawsze jako wyrób medyczny klasy IIa – jest to bowiem wyrób sterylny. W związku z powyższym zwracamy się zapytaniem czy w powyższych pozycjach Zamawiający wymaga rękawic klasyfikowanych i oznakowanych jako wyrób medyczny klasy IIa i środek ochrony indywidualnej kategorii III?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 13 dot. Zadania nr 8, poz. 3:

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy Zamawiający będzie wymagał rękawic pudrowanych czy bezpudrowych.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza (zgodnie z wyjaśnieniami z dnia 21.02.2018r.), że wymagamy rękawic winylowych **bezpudrowych**.

Pytanie nr 14 dot. Zadania nr 8, poz. 5, 15:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic dostępnych w rozmiarach 6.0- 9.0.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rękawic w rozmiarach 6.0- 9.0.

Pytanie nr 15 dot. Zadania nr 8, poz. 7:

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy Zamawiający opisując grubość min. 0,36mm pojedyncza ścianka - miał na myśli grubość na palcu?

Odpowiedź: Tak – grubość na palcu.

Pytanie nr 16 dot. Zadania nr 8, poz. 1, 6, 14, 15:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic posiadających lepszy niższy poziom AQL 0.65.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rękawic jak wyżej wskazuje wykonawca.

Pytanie nr 17 dot. Zadania nr 9, poz. 1:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic o długości min. 241mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rękawic o długości min. 241mm.

Pytanie nr 18 dot. 37:

Prosimy o dopuszczenie etui nie będącego wyrobem medycznym zgodnie z ustawą z dnia 20.05.2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 876 t.j.).

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga zaoferowania etui będącego wyrobem medycznym zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych (Dz.U. z 2017, poz. 211 t.j.).

Zamawiający informuje, że treść powyższych wyjaśnień stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawłowski